
МОУ «Морозово-Борковская СШ» 
 

ПРИКАЗ                                                    

30.12.2019 г.                                                                                № 165 

                
«Об утверждении плана-графика мероприятий по обеспечению 

реализации федерального  государственного образовательного стандарта 

среднего общего в МОУ «Морозово-Борковская СШ»  в 2019-2020 

учебном году» 
 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 17.05.2012 №413  «Об утверждении федерального 

государственного образовательного стандарта среднего общего образования» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить План-график мероприятий по обеспечению введения ФГОС 

среднего общего образования в МОУ «Морозово-Борковская СШ» на 2019-

2020 учебный год согласно приложению 1  

2.    Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по учебной работе Черкасову Н. Ф. 
                   
     Директор школы                                             Л. В. Кузнецова 
 

С приказом ознакомлена: 
подпись       
_____.2019 г. 
          

 


